

یکشنبه ۱۹ دیهشت ۱۴۰۰ سال چهارم شماره ۷۶۹	
۲	
مهاگر MAHLEKAT	

اخبار

دشمن را با شکست های خفت بار روانه گورستان تاریخ می کنیم

سرلشکر سلامی با بیان اینکه اجازه نمی دهیم دستاوردهای شهیدان آسیب ببیند گفت: دشمن را با شکست های خفت بار به گورستان تاریخ روانه می کنیم. به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفتگوی تلفنی برنامه سحر گاهی سیمای مازندران به مناسبت سالگرد شهادت مدافعان حرم در خان طومان سوریه با بیان اینکه دشمنان ما افسرده، عاجز، ناتوان و ناکام هستند، گفت: الحمدلله اسلام به برکت استقامت، صبر، پایدردی، وفاداری و فداکاری‌ها در حال گسترش است.وی افزود: قلب اسلام به واسطه مردم محکم بوده و تکیه گاه ما نیز مردم هستند و به سربازی آنان افتخاری می کنیم و امیدواریم این لباس خدمت و جهاد را همواره بر تن نداشته باشیم.سرلشکر سلامی با بیان اینکه شهادت برای مرغان خدا بزرگترین آرزوی است و جوانانی که به میدان نبرد می‌روند و شهید می‌شوند به آرزوی خود می رسند، تصریح کرد: ایثار، گذشت، صبر و اجر اکبر مربوط به خانواده‌های شهیدان است زیرا این خانواده‌ها آرزوهای خود را بپذرفه می کنند و ی در ادامه تصریح کرد: اگر شهیدان با شهادت به آرزوی خود رسیدند، خانواده‌ها با بپذرفه فرزندان خود، آرزوهای خود را فدا می کنند و این کار نایزمد گذشت، ایثار و ایمان قوی است.سرلشکر سلامی با قدرانی از ایثار، استقامت و شکیبایی خانواده‌های معظم شهدا اظهار کرد: مردی که به جهاد می‌رود خداوند در خانه جانشین او است و اگر شهیدان در خان طومان به شهادت رسیدند و در عالم ملکوت روزی خور درگاه الهی شدند، خداوند متعال همد خانواده‌های شهیدان است.وی افزود: خداوند بهشت را بر این خانواده‌ها ارزانی کرده است و خانه این شهیدان دروازه ورود به بهشت است زیرا جهاد دری از درهای بهشت به شمار می‌رود.سرلشکر سلامی در پایان با تأکید براینکه تا آخر پرچم را برافراشته نگه می‌داریم و اجازه نمی‌دهیم دستاوردهای باشکوه شهیدان آسیب ببیند، گفت: به مقاومت ادامه می‌دهیم و ان شاءالله دشمن را با شکست‌های خفت بار به گورستان تاریخ روانه می کنیم.

اروپا: در مذاکرات احیای برجام ضرب‌الاجل وجود ندارد

نماینده اتحادیه اروپا در کمیسیون مشترک بر جام دری پیاپی تویتری گفت که به باور او بر پیشبرد مذاکرات احیای برجام، فوریتی احساس می‌شود.

به گزارش ایسنا، انریکه مورا، دبیر کل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا که ریاست جلسات اخیر کمیسیون مشترک برجام را نیز بر عهده داشته است، در صفحه توئیترش درباره آخرین جلسه کمیسیون مشترک برجام نوشت: چهارمین دور مور مذاکرات وین را برای احیای برجام آغاز کردیم. هیچ ضرب الاجلی وجود ندارد اما به عنوان هماهنگ کننده وجود فوریتی را احساس می کنم. گذر زمان به نفع ما نیست. خوشحالم که می بینم تمام هیئت هی‌از جمله ایران و آمریکا می‌گویند که آن ها هم چنین چیزی را احساس می کنند. اظهارات مورا در پی این مطرح می‌شود که در هفته های اخیر، مذاکرات کمیسیون مشترک برجام در راستای احیای توافق هسته ای از طریق بازگشت دو جانبه تهران – واشنگتن به توافق منتهی شده‌ای در وین برقرار بوده است. در این مذاکرات روند لغو تحریم ها علیه ایران از سوی آمریکا و اقدامات ایران برای بازگردانی اقدامات جبرانی هسته ای آن به حالت اولیه مورد بررسی قرار می گیرد. دولت آمریکا در سال ۲۰۱۸ از توافق هسته ای خارج شده و تحریم های متمادی را افزون بر بازگردانی تحریم های پیشین علیه ایران اعمال کرد

فرصت داوطلبان تأیید صلاحیت نشده انتخابات مجلس برای ارائه شکایت

هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس یازدهم با صدور اطلاعیه‌ای از فرصت ۴ روزه برای داوطلبانی که صلاحیت‌شان توسط هیئت‌های اجرایی تأیید نشده است خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، اطلاعیه شماره ۴ هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات اولین میان‌دوره‌ای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی صادر شد که متن آن به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم»

اطلاعیه شماره ۴

استانهای: آذربایجان شرقی، تهران، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، مرکزی و همدان
به اطلاع آن دسته از داوطلبان محترم نمایندگی انتخابات اولین میان‌دوره‌ای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که صلاحیت آنان مورد تأیید قرار نگرفته می‌رساندنبر اساس تبصره‌های ۳۰،۲ و ۴ ماده ۵۲ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و ماده ۳۴ آیین نامه اجرایی آن، داوطلبان مزبور می‌توانند جهت ارائه شکایت خود ظرف مدت ۴ روز از تاریخ ۱۳۷۰/۰۲/۱۹ الی ۱۳۷۰/۰۲/۲۳ الی ساعت ۹:۰۰ صـ الی ۱۶:۰۰ به دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات کلیه مراکز استانها، شهرستان‌ها و یا به نشانی شهری، میدان هادی ساسی، ابتدای خیابان شهید دهقان نیری مراجعه نموده و پس از دریافت و تکمیل فرم شکایت، مدارک خود را تحویل دهنده و رسید آن را دریافت نمایند. ضمناً داوطلبان می‌توانند از طریق آدرس اینترنتی ذیل شکایت خود را تنظیم و کد رهگیری دریافت نمایند.

«هفت تپه»

به بیت المال بازگشت



روحانی در ستاد ملی کرونا:

پیک چهارم نزولی شده‌است

است که فرد بعد از چند روز سختی و بیماری می‌تواند به سلامتی قبلی خود برگردد.

روحانی همچنین ضمن تشکر از همه مدافعین سلامت در سراسر کشور، گفت: همچنین از همه مجموعه‌های مدیریتی از جمله قرارگاه مرکزی در تهران، استانداری‌ها، بخشدارهای، دانشگاه‌ها و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی، نیروهای مسلح از جمله نیروی انتظامی و همه آت‌هایی که دست به دست هم دادند و بر کسب و کارها نظارت کردند تشکر می‌کنیم.

وی افزود: اگر همه دست به دست هم نداده بودیم و این رنگ بندی ها در این چند هفته برای مناطق تازنجی و قرمز اجرا نشده بود، حتماً امروز از موج چهارم خارج نشده بودیم. رئیس جمهور اضافه کرد: البته موج چهارم هنوز هم در ایران وجود دارد و چند هفته زمان می‌کینم، به خاطر اینکه اصول بهداشتی را به خوبی رعایت کردند.

رئیس جمهور گفت: همانطور که مردم مستحضر هستند، در هفته گذشته، ما مواجه شدیم با موج چهارم فراگیری بیماری کرونا و این مسئله نیز به خوبی مشخص بود. این خیز یک خیز بسیار بلندی است که بیش از موج دوم و سوم خطرناک بود.

پیک چهارم نزولی شده‌ است

روحانی همچنین اظهار داشت: در گزارشی که ما دیروز دریافت کردیم، گرچه در استان‌ها همچنان افت و خیز را مشاهده می‌کنیم، اما

می‌توانیم بگوییم در همه استان‌ها به پیک نهایی رسیدیم و مسیر نزولی آغاز شده است. وی تأکید کرد: نکته بسیار مهمی که اینجا ذکر شد این است که مسئولان خیلی بیشتر از دوره‌های قبلی بودند، ما فو‌تی‌های این دوره و فو‌تی‌های دوره دوم و سوم برابر بودند. این نشان دهنده مهارت مدافعین سلامت و کوشش و تلاش و فوق‌العاده آنها و همچنین مراعات خود مردم است.

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم با اصول بهداشتی آشنا شده‌اند، افزود: اگرچه ابتلا به بیماری، بسیار سخت است، اما مهم این

رئیس دیوان محاسبات کشور نوشت: طبق وعده داده شده، شر کت کشت و صنعت «هفت تپه» به بیت المال بازگشت.

مهرداد بذرپاش در حساب کاربری خود در توئیتر، نوشت: همان طور که وعده داده بودیم با پیگیری دیوان محاسبات و همراهی دستگاه قضایی، ماجرای فسخ و اگذاری شر کت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به نتیجه رسید و این شر کت به بیت‌المال بازگشت.وی در پایان مطلب خود آورده است: به کارگران زحمتکش هفت تپه تبریک می‌گویم.

به‌ودی حجم قابل

توجهی از واکسن کرونا چینی وارد کشور می‌شود



وی افزود: اگر این کار انجام شود، آنگاه ما می‌توانیم بگوییم که مرگ را مهار کرده‌ایم. البته برای مهار زنجیره انتقال باید ۷۰ درصد جمعیت را واکسینه کنیم باید بتوانیم تا تیرماه از این مراحل عبور کنیم تا بگوییم از نظر مرگ و میر این ویروس را مهار کردیم. آن‌شاءالله دولت بعدی هم این کار را ادامه می‌دهد.

رئیس جمهور با بیان اینکه امیدواریم با کمک واکسن‌های داخلی که از تابستان وارد عمل می‌شوند، در شرایط بهتری قرار بگیریم، افزود: البته واکسن پاستور که محصول مشترک با کوبا است، زودتر به دست مردم خواهد رسید و بقیه واکسن‌ها نیز به تدریج خواهند رسید و در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

روحانی با اشاره به انواع جهش‌یافته ویروس کرونا، گفت: امروز در جامعه مطرح می‌شود که این ویروس نوع انگلیسی است و نوع بدتر آن، هندی، برزیلی و آفریقایی و… آمده است، نباید ذهن مردم را مشوش کند.

وی با اشاره به اینکه همه آنها یک ویروس هستند و درمان هم یکی است، افزود: ممکن است این ویروس متواسپون (جهش) پیدا کند و حتی ممکن است در کشور ما نیز جهش پیدا اما باید در رعایت پروتکل‌ها، شستن دست‌ها، حذف سفرهای غیرضروری و… حساب شده‌تر عمل کرد. مسیر همان است و ما مسیر دیگری نداریم.رئیس جمهور در تشریح وظایف دولت برای مبارزه با این بیماری، گفت: آنچه که دولت باید انجام دهد، تجهیز بیمارستان‌ها از جمله امکانات، تأمین اکسیژن، امکانات تشخیصی، تجهیز اتاق‌های «ای سی یو» و تأمین دارو است. این کاری است که دولت می‌خواهد انجام دهد و به عهده او است که انجام دهد.روحانی با اشاره به اینکه کار دیگر دولت تأمین واکسن است، اظهار داشت:

خريد خودرو ندارند.
مصوبه شورای رقابت باید لغو شود
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش قیمت خودرو در شورای رقابت خبر داد و گفت: شورای رقابت باید در تصمیمش تجدیدنظر کند. مصطفی رضاحسینی قطب آبادی با انتقاد از تصمیم شورای رقابت مبنی بر افزایش قیمت خودرو در کارخانه، گفت: متأسفانه در مسائل اقتصادی کشور نظم و نسق خاصی دیده نمی‌شود، زیرا در شرایط کنونی با توجه به اینکه مردم از نظر اقتصادی و به دلیل شیوع ویروس کرونا تحت فشار بوده و بسیاری از کسب و کارها به تعطیلی کشیده شده، افزایش قیمت خودرو در کارخانه محلی از اعراب نداشته و منطقی نیست.نماینده مردم شهر بابک در مجلس شورای اسلامی افزایش قیمت خودرو در شورای رقابت را اقدامی غیرکارشناسی توصیف کرد و افزود: این گرانی نه تنها موجب شوک به بازار می‌شود بلکه بر سایر کالاها نیز اثرگذار است.

کدخدایی:

کسانی که قبلاً صلاحیت‌شان تأیید نشده، در انتخابات ثبت‌نام نکنند

این شد که شورای نگهبان از کاندیدها دعوت کند و برنامه را بررسی کند.دنبال این هستیم که در این دوره این کار انجام شود.
کدخدایی گفت: بررسی برنامه‌ها برای این است که توانمندی کاندیدها را اجمالاً بتوانیم احراز کنیم. وی با بیان اینکه ضمانت اجرایی این برنامه‌ها با شورای نگهبان نیست گفت: من جایی عرض کردم که ما واقعا نمی‌توانیم محصولاتمان را گارانتی کنیم زیرا بعد از اینکه انتخابات تمام می‌شود، هیچگونه ابزار دقیق یا مؤثر نظارتی تا ۴ سال بعد نداریم. سخنگوی شورای نگهبان به اصلاح قانون انتخابات اشاره کرد و گفت: متأسفانه هر زمان که در مجلس مسیر اصلاح آغاز می‌شود، مشکلاتی بوجود می‌آید که از آن هدف اولیه خارج می‌شود. کدخدایی با اشاره به مصوبه اخیر شورای نگهبان اظهار کرد: برای ثبت‌نام‌ها یک شرایط جزئی درنظر گرفته شده است یعنی اگر کسی می‌خواهد برای انتخابات ریاست جمهوری بیاید، دیگر ۴۰ سال پیش نیست که بگوییم سواد خواندن و نوشتن داشته باشد کافی است. کدخدایی گفت: در این مصوبه حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد درنظر گرفته شده است و همچنین داوطلب ریاست جمهوری باید یک سابقه اجرایی مثل پست‌های وزارت، رسای قوا و معاونین رسای سه قوه به مدت حداقل ۴ سال داشته باشد. وی افزود: در این مصوبه، آنچه قانون به دنبال آن بود ولی موفق نشد را ما به گونه‌ای دیگر تعیین کردیم.سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: با این مصوبه، شرایط سنی برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست‌جمهوری حداقل ۴۰ و حداکثر ۷۵ سال ذکر شده است.کدخدایی گفت: نظامی‌ها در هر دوره‌ای می‌توانستند در انتخابات شرکت کنند اما در این مصوبه آمده که درجات با جایگاه‌های بالای سرلشگری امکان ثبت‌نام دارند. وی در پاسخ به این سوال که آنهایی که قبلاً صلاحیتشان احراز نشده می‌توانند این انتخابات ثبت‌نام کنند؟ گفت: ما قانوناً این افراد را نمی‌توانیم از ثبت‌نام منع کنیم ولی خب هزینه‌ای برای وزارت کشور و دوستان اجرایی خواهد بود. از طرف دیگر ما باید دوباره بررسی کنیم و نتیجه همان می‌شود. سخنگوی شورای نگهبان گفت: اگر کسی وضعیت خود را می‌داند و قبلاً یکی دو نوبت صلاحیتش تأیید نشده است، پس چرا مجدداً می‌آید؟ کدخدایی گفت: ما مواردی داشتیم که کسانی که بیشتر با شورای نگهبان هم همراه بودند، عذرشان را خواستیم، اتفاقاً از دست ما هم ناراحت شدند.

متعاقب ملاقات محمد جواد ظریف با همتای چینی و توافقات اولیه، به زودی حجم قابل توجهی از واکسن کرونا چینی وارد کشور می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس اخبار موق در یافتی، متعاقب ملاقات محمد جواد ظریف با همتای چینی و توافقات اولیه صورت گرفته در آن ملاقات و تلاش‌های وزارت امور خارجه، علاوه بر یک میلیون دوز واکسنی که هفته گذشته از چین وارد شد، به زودی حجم قابل توجهی از واکسن کرونا وارد کشور می‌شود. بدین‌ی است واردات این حجم از واکسن که طبق ابدا الزامات فنی آن مانند منابع مالی و .. فراهم بشود، صرفاً بر اساس روابط ویژه سیاسی میان ایران با چین و روابط محترمانه شخصی مقامات ارشد دیپلماتیک قابل تأمین است.

اخبار

جبهه انقلاب آیت‌الله رئیسی را نقطه پرگار حماسه انتخابات قرار دهند

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی تأکید کرد: جریان انقلاب اعم از شورای ائتلاف و شورای وحدت، آیت‌الله رئیسی را بعنوان نقطه پرگار حماسه انتخابات ۱۴۰۰، نامزد اصلی خود قرار دهند.

به گزارش مهر، جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی با صدور بیانیه‌ای از آیت الله رئیسی برای شرکت در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری دعوت کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

آب زیند راه ر ...

شکوه حضور، حماسه انتخاب، خلق امید، تحقق تحول و نمایش بصیرت، وحدت و همدلی همه باورمندان به ایران قوی و سربلند در ##انتخابات ۱۴۰۰، شب قدر عملیاتی شدن گام دوم جمعه ۲۸ خرداد پای صندوق رای

پیش روی ماست.

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی با رصد همه جانبه وضعیت کشور، درک عمیق از انتظارات مردم و پاسخ به مطالبات برجای مانده، از همه تصمیم سازان جریان انقلاب اعم از شورای ائتلاف، شورای وحدت، جبهه ها، احزاب و تشکل‌های موثر سیاسی، اجتماعی، اقتسار دانشگاهی، دانشجویی، کارگری، بانوان، جوانان، حوزه های دینی، بویژه نامزدهای محتمل طیف نیروهای انقلاب دعوت بعمل می آورد با درک اهمیت موضوع استیضاح آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی و نفوذیهای فتنه اندیش غربگرا و غرب پرست داخلی، برای تهی کردن جامعه از حکمرانی دینی و به تلاش بردن مکتب امامین انقلاب شخصیت پر تلاش، جوان باور، اندیشمند، تحول آفرین، انقلابی، مردمی، دردانشا، مدیر زمان شناس و عدالتخواه حضرت آیت الله رئیسی را بعنوان نقطه پرگار حماسه انتخابات ۱۴۰۰ نامزد اصلی خود قرار دهند و دیگر نامزدهای طیف حلقه‌ای از تنگبان و در نقش تاریخی خود در ایجاد همدلی در حرکتی هماهنگ و هوشمندانه یاریگر حضور ایشان در فرآیند انتخابات و تکمیل ظرفیت های تخصصی کابینه دولت سیزدهم باشند و پرچم شوکمند وحدت ملت را به اهتزاز در آورند.

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی شمارش معکوس روزها، ساعت‌ها و لحظه‌های دلنشین رسیدن به آغاز ثبت‌نام نامزدها را دنبال می‌کند تا در حلقه‌ای از تنگبان و پیشکوتان ایثارگر، آزاده و جاباز، آیت‌الله رئیسی را برای ثبت نام شمایت کنند.

می‌توانیم در شوراها وحدت کنیم

عضو شورای وحدت اعلام کرد: طبق گزارشاتی که داریم تا امروز در بعضی استان‌ها، شورای وحدت و ائتلاف در انتخابات شوراها، توانسته‌اند به لیست واحدی دست پیدا کنند.

حجت الاسلام محمد حسین موسی سر عضو شورای وحدت در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن اشاره به اینکه ارائه فهرست شورای شهر در حال بررسی است، گفت: پیش از این هم اعلام شده بود که در شورای وحدت بر اساس ۳ محور اصلی و ۲۵ شاخص تعیین شده، صلاحیت‌ها بررسی می‌شود و در مرحله اول رزومه و صلاحیت ۳۰۰ نفر بر اساس همین شاخص‌ها بررسی شد و بعد از آن طی چند مرحله، به یک فهرست ۴۲ نفره رسیده‌ایم. وی درباره اینکه برای ایجاد وحدت و جلوگیری از ارائه لیست‌های مختلف شوراها از جانب جریان انقلابی و ارزشی اقداماتی انجام شده است، افزود: تمایل در دو طرف برای وحدت وجود دارد و رایزنی‌هایی آغاز خواهد شد که امیدواریم به نتیجه برسد. ما از وحدت و ارائه یک لیست واحد با شورای ائتلاف استقبال می‌کنیم، اما هنوز رایزنی‌ها شروع نشده است. عضو شورای وحدت تصریح کرد: به صورت کلی ارتباطاتی در جهت ایجاد وحدت بین شورای وحدت و ائتلاف وجود دارد و می‌توانیم به یک وحدت در ساختار و بیا حداقل در مصادیق کاندیداهای ریاست جمهوری و شورای شهر برسیم.

موسی شور با تأکید بر اینکه ارتباطات، رایزنی‌ها و برنامه‌ریزی هایی برای وحدت و همگرایی میان دو شورا وجود دارد، بیان کرد: امیدواریم این وحدت به زودی تحقق پیدا کند.

وی با بیان اینکه شورای وحدت برای تمام شهرهای کشور برای انتخابات شورا‌های اسلامی، فهرست انتخاباتی در چارچوب شاخص‌های مشخص شده ارائه خواهد داد که توجه ویژه به جوانان و بانوان خواهد داشت، اعلام کرد: طبق گزارشاتی که داریم تا امروز در بعضی استان‌ها، شورای وحدت و شورای ائتلاف توانسته‌اند به لیست واحدی دست پیدا

کنند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: محمد حیدری

زیر نظر شورای سردبیری

آدرس: تهران، اتوبان نواب، بالاتر از میدان جمهوری، خیابان

ارومیه شرقی، پلاک ۱۰۴ صندوق پستی: ۷۶۵- ۱۳۱۸

شماره تماس: ۶۶۵۶۸۴۹۱- ۰۲۱

نمابر: ۶۶۹۴۸۷۳۳- ۰۲۱

چاپ و لیتوگرافی: کارو کار گر

تحلیل وزیر کشور خاتمی از حضور اصلاح‌طلبان و اصولگرایان در انتخابات ۱۴۰۰

موسوی لاری: شورای نگهبان جدید ایجاد نکنیم!



موسوی لاری، عضو مجمع روحانیون مبارز می گوید: طرفدار این هستم که اصلاح‌طلبان قبل از ثبت نام و ورود افراد، کسی را مشخص نکنند به بیانی دیگر خودمان یک شورای نگهبان ایجاد نکنیم. باید اجازه بدیم همه کاندیداها ثبت نام کنند چه یک نفر باشد چه ۱۰ نفر. «یک شورای نگهبان در جریان اصلاحات ایجاد نکنیم»، «همه کاندیداهای اصلاح طلب که مدعی هستند، ثبت نام کنند»، «پیش بینی توصیه رهبری به سیدحسن آقا را می کردم»، «اصلاح طلبان درباره چنینس کابینه با کاندیداهاپشان گفتگو کنند» و ... این بخشی از حرف های انتخاباتی است که حجت الاسلام و المسلمین سیدعبدالواحد موسوی لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات، نایب رئیس شورایعالی سیاستگذاری و عضو برجسته مجمع روحانیون مبارز در گفتگوی تفصیلی با خبرگزاری خبرنگارانین مطرح کرد.او که معتقد است نباید در مرحله ثبت نام کاندیداها، دست به گزینش زد و هر کسی که مدعی است باید وارد عرصه شود اما این هشدار را به هم طیفان سیاسی اش می دهد که میاداد سال ۸۴ دوباره تکرار شود.

موسوی لاری که می گوید موافق کاندیداتوری سیدحسن خمینی نبوده است، درباره توصیه رهبری به یادگار امام می گوید«ممکن است بسیاری از جمله شخص رهبری هم برای بیت امام و حسن آقا، دلسوزی داشته باشند.»

*** آقای موسوی لاری! شانس کدامیک از کاندیدایی که مطرح هستند را برای اجماع در تمام اول و رایاوری بیشتر می‌دانید؟ ظرفی، و پزشکیان، تاج زاده و محسن هاشمی....**

اجماع مسئله اصلی است... چه زمانی اجماع حاصل می شود وقتی احساس می شود یک کاندیدایی زمینه رای آوری اش از سایر کاندیداها بیشتر است. آقای پزشکیان، آقای عارف، ظرفی، جهانگیری نیروهای خوبی هستند و هر کدام از این ها فرهیخته هستند. چه زمانی می توانیم به این نتیجه برسیم که کدام کاندیدا زمینه رای آوری اش بیشتر است؟ زمانی که این افراد شروع به فعالیت انتخاباتی کنند.

بنده بر این باورم همه کاندیداهاایی که مدعی هستند برون و ثبت نام کنند آقایان تاج زاده، عارف، پزشکیان، صادق خرازی و هر کسی که علاقه مند است به عرصه ریاست جمهوری بیاید ثبت نام کند. مردم اول تصمیم گیری با شورای نگهبان است به هر حال نظارت استصوابی در کشور جاری است هر چند بنده آن را قبول نداشته باشم یا بدین شکل آن، قبول نداشته باشم اما به هر حال وجود دارد. مرحله بعد، عرضه کردن خود کاندیداها است تا برنامه های خود را ارائه دهند. آن زمان است که می توان متوجه شد کدام یک از این کاندیداها پایگاه رای بیشتری دارد هر چند الان نمی‌توان متوجه شد.

اگر فضای باز ایجاد شود و مبنای ما گرایش مردم باشد مبنی بر اینکه به چه کسی بیشتر گرایش دارند، مفروض ما این است همه کاندیداها، اشخاص خوبی هستند. آن کاندیدایی که مردم به سمت آن گرایش بیشتری دارند کاندیدای اجماعی است البته مشروط بر اینکه همه اینهایی که مدعی اصلاح طلبی هستند و ثبت نام می کنند یادشان باشد که چرا در سال ۸۴ شکست خوردند و فردی مانند احمدی نژاد روی کارآمد. یادشان باشد اگر آقای هاشمی، آقای کروبی، مهرعلیزاده و معین دور هم می نشستند و یکی را به عنوان کاندیدای شاخص معرفی می کردند امکان نداشتن امتلا آقای احمدی نژاد رای بیابود همین الان هم باید همین کار را انجام دهیم اصلاح طلبان براساس تجربه ۸۴، نباید از یک سوراخ دوبار گزیده شوند.

تکرار سال ۸۴ فاجعه بار است بدین معنا که اگر

اصلاح طلبان نتوانند خودشان سامان بدهند و شیبه به آنچه در سال ۸۴ رخ داد مجددا رخ دهد نشانگر کم و کاستی در ذهنیت اصلاح طلبان است و آن ذهنیت اصلاح طلبی شان مخدوش می شود. کاندیداهاای اصلاح‌طلب باید دور هم بنشینند و بگویند ۴۵ نفر کاندیدا هستیم و از دوره ترامپ عبور کردیم باید ببینیم مردم به کدام یک از ما گرایش بیشتری دارد اگر مشخص شد آقای عارف است معرفی کنند یا اگر معلوم شد آقای ظرفی، جهانگیری یا پزشکیان است به نفع او کنار بروند و از او حمایت کنند اگر این اتفاق رخ دهد بنده متعقد بحث اجماع سازی در مرحله بعد است یعنی بعد از مطرح شدن کاندیداها است.

بنده طرفدار این هستم که اصلاح‌طلبان قبل از ثبت نام و ورود افراد، کسی را مشخص نکنند به بیانی دیگر خودمان یک شورای نگهبان ایجاد کنیم باید اجازه بدیم همه کاندیداها ثبت نام کنند چه یک نفر باشد چه ۱۰ نفر. ما مسئولیتی در قبال ثبت نام افراد برای کاندیداتوری نداریم بعد از ثبت نام و طی مراحل قانونی با ۳ الی ۴ نفر صحبت می کنیم در واقع مسئولیت اصلی در این مرحله است و دور هم باید نشست و دید که کدام یک از کاندیداها گرایش مردمی بیشتری دارند.

بنده این منطق را قبول ندارم که ریش و چیچی را به دست شورای نگهبان می دهیم چون چیچی در اختیار شورای نگهبان است چه بخواهیم چه نخواهیم نظارت استصوابی شورای نگهبان بر قرار است اصلاح طلبان باید اعلام کنند که مثلاً ۴،۳ نفر کاندیداهاای ما هستند. به هر حال شورای نگهبان یا خودش تصمیم می‌گیرد یا اینکه تصمیم را به آن ابلاغ می کنند کاری به این ندارم.

در واقع شورای نگهبان نهادی با یک سری اختیارات است. بنده فکر می کنم اصلاح طلبان باید اجازه بدهند همه آنهاایی که خودشان علاقه مندند و توانایی اداره کشور را دارند ثبت نام کنند در این جا هیچ مسئولیتی متوجه اصلاح طلبان نیست اما بعد از این مراحل قانونی، افرادی که تایید شدند را مورد بررسی قرار دهند که کدام یک گرایش مردمی دارد و از بقیه کاندیداها هم بخواهند که به نفع آن کاندیدا کنار بروند.

***سیدحسن آقا هم از جمله کاندیداهاای احتمالی بود که با توصیه رهبری انصراف داد، بعد از شنیدن این خبر حس شما چه بود؟**

بنده این مسئله را پیش بینی می کردم. در ابتدا با آمدن حاج حسن آقا چون در بیت امام بود، نوع برخوردهای بسیار سطح پایینی که جریان مقابل با هر کاندیدایی دارد صورت گرفت، از قبیل دروغ گفتن، شایعه ساختن و ... بنده چندان موافق نبودم که حاج حسن آقا بیایند و ثبت نام کنند. به تدریج وقتی زمان گذشت و این تلقی ایجاد شد که به هر حال باید کسی بیاید و فداکاری کند بنده گفتم

است که آیا اصلاح طلبان با افرادی که دارای وجهات هستند گفت و گو کرده‌اند؟! فضای عمومی جامعه اقتضا می‌کند یک فردی که تاکنون مطرح نشده به یکباره خودش را مطرح کند و به پدیده تبدیل کند؟ به هر حال زمان کم است و ۲۱ اردیبهشت ثبت نام کاندیداها است. کاندیدای پنهان به چه مناسبت دیگر کسی پنهان نمانده است.

***پس کری خوانی است....**

حالا شاید آقای مرعشی، در ذهنش کسی را مدنظر داشته باشد اما همان کسی که پنهان است تا بیاید در جمع اصلاح طلبان و مطرح شود به بیشتر از ۱۵ روز زمان نیاز دارد چه برسد به اینکه بخواهد به جامعه معرفی شود. از این رو بنده فکر نمی‌کنم کاندیدایی وری کسانی که مطرح هستند، مطرح باشد.

***آقای موسوی لاری! نهاد اجماع ساز چقدر جایگاه و نفوذ تاثیرگذار بر تصمیمات احزاب اصلاح طلب را دارد؟ با توجه به حضور آقای بهزاد نبوی احتمال تاثیر گذاری بیشتر از شورایعالی می توان انتظار داشت؟**

یکی از نقاط قوت شورای عالی سیاستگذاری یا در نهاد جبهه اصلاح طلبان ایران اسلامی، این است که فردگرا نیست. بنده به عنوان کسی که از ابتدای شروع شورای عالی سیاستگذاری بودم شهادت می‌دهم که با حضور آقای عارف، دوستان در جلسات بحث می‌کردند و در نهایت هر چه جمع بندی می‌شد و نظر جمع بود آقای عارف می‌پذیرفت حتی زمانی که دلخوری داشت و یا پرایش سخت بود بپذیرد اما به تصمیم جمع احترام می‌گذاشت.

در حال حاضر بنده در آن جمع حضور ندارم و اطلاع دقیقی ندارم اما تلقی بنده این است آقای بهزاد نبوی و دوستانی که حضور دارند هر چند دیدگاههای خاص خودشان را دارند اما احترام نظر جمع را دارند و جمع هم خودش را تصمیم گیرنده می‌دانند. در واقع تصمیمی جمعی است و فردی نیست که بگوئیم حالا آقای عارف این گونه بود آقای نبوی به گونه دیگر است.

بنده فکر می‌کنم این راهکار تنها راهکاری است که در نبود احزاب مختلف می‌تواند عمل کند از نگاه بنده در ایران دو حزب قدرتمند اصولگرا و اصلاح طلب ایجاد شوند با تمام مزایا و امکانات حزبی، و هر کدامشان پاسخگوی دولت هایشان باشند. این گونه نباشد که تا احمدی نژاد مطابق نظرشان عمل نمی‌کند بگویند انحرافی است یا اصلاح‌طلبان بگویند با حسن روحانی ارتباطی نداریم. به هر حال حزبی آمده فردی را معرفی کرده و در نتیجه بد عمل کرده باید پاسخگو باشد اگر خوب عمل کرد باید بگوید که چه اقداماتی انجام داده است، ما باید به این مرحله برسیم حال وقتی به آن نرسیدیم جبهه‌ای حرکت کردن منطقی‌ترین روشی است که می‌توان به آن اتکا کرد.

***برخی اصلاح طلبان می‌گویند نامزد واحدی که از سسوی نهاد اجماع‌ساز اصلاح طلبان انتخاب می‌شود بایددر ادامه مسیر پاسخگو باشد، انتظاری که باید از نمایندگان مجلس دهم می‌داشتند ولی عملیاتی نشد. چگونه آن کاندیدا را می‌توان ملزم به پاسخگویی کرد....**

ما روشی را در انتخابات مجلس و شورادر پیش گرفتیم مبنی بر این که به کسانی که می‌گفتند ما اصلاح‌طلب هستیم و می‌خواهیم وارد لیست اصلاح‌طلبان شویم یک فرم به آنها می‌دادیم که فلان معیارها را می‌خواهد عمل کند یا خیر. بنده بر این باورم اصلاح‌طلبان در حال حاضر هم می‌توانند این کار را انجام دهند. مثلاً به آقای عارف بگویند اگر می‌خواهد کاندیدای ما باشد ضوابط این است یا آقایان پزشکیان، جهانگیری و غیره هم همینطور.

میلیون مترمکب بود. وی ادامه داد: در خصوص بارشها نیز با بروز بارشهای اخیر، در اردیبهشت ماه سال جاری نسبت به اردیبهشت سال گذشته، ۱۳ درصد افزایش بارشها را شاهد بودیم؛ اما در مقایسه میزان بارشهای تهران از ابتدای سال آبی جاری به سال آبی گذشته، همچنان بارشها ۲۷ درصد کاهش داشته و این میزان کاهش بارشها موجب کاهش ورودی آب به مخازن سدها و ضرورت توجه جدی به مدیریت مصرف در تابستان سال جاری شده است.

مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق‌آبی شرکت آب منطقه‌ای تهران تصریح

خسرو امیری: دبیر سرویس سیاسی
فرخنده امیری: دبیر سرویس اجتماعی
محمود حیدری: دبیر سرویس اقتصادی

زهرآ افتتاحاری: دبیر سرویس شهرستان ها
سینا گرشناسی: مسوول فنی
ام البتین مرادی: اجرایی

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

سال چهارم ۱۴۰۰

شماره ۷۶۹

۲۶ رمضان ۱۴۴۲

Sunday - 2021 9 May

اما و اگرهای بازگشایی سالن‌های تئاتر



هر چند مشاغل گروه یک و دو که سینما و تئاتر را هم در بر می‌گیرد، از ۱۸ اردیبهشت ماه در شهرهای نارنجی و قرمز، مانعی برای فعالیت خود ندارند ولی شرایط اجرای تئاتر به گونه‌ای است که سالن‌های نمایشی باید دست کم چند روزی برای بازگشایی خود صبر کنند.

به گزارش ایسنا، اجرای یک اثر نمایشی، حتی وقتی آماده باشد، دست کم به چند روز زمان نیاز دارد تا گروه نمایشی بتوانند روی صحنه بروند. به همین دلیل سالن‌های تئاتر امیدوارند در بهترین حالت از اواسط یا اواخر این هفته فعالیت خود را آغاز کنند.

این در حالی است که هنوز چشم‌انداز مشخصی برای حضور تماشاگران در سالن تئاتر و همین‌طور تمایل گروه‌های نمایشی برای اجرای نمایش نداریم.

با این حال شاهین چگینی، رئیس انجمن صنفی تماشخانه‌های خصوصی تهران درباره فعالیت مجدد این تماشاخانه ها می‌گوید: در یک سال گذشته روال بر این بوده که ما هم از طریق جراید و رسانه‌ها در جریان تعطیلی و بازگشایی تئاتر قرار می‌گرفتم و هرگز در این زمینه ابلاغ رسمی به سالن‌ها صورت نگرفته است.

او ادامه می‌دهد: وقتی به یکباره اعلام بازگشایی می‌شود، دست کم چند روزی را برای برنامه‌ریزی از دست می‌دهیم، چون در هر حال شرایط تئاتر با همه حوزه‌های دیگر متفاوت است و به گونه‌ای نیست که بلافاصله بعد از اعلام بازگشایی، گروه‌های نمایشی بتوانند روی صحنه بروند.

چگینی که مدیریت تماشاخانه شایخی را بر عهده دارد، درباره فعالیت‌های این تماشاخانه هم می‌گوید: سالن‌های نمایشی یک ماه تعطیل بوده‌اند و همین که بازگشایی اعلام می‌شود، تازه باید با گروه‌ها گفتگو کنیم تا مشخص شود چه کسانی آمادگی اجرای نمایش‌های خود را دارند یا این همه امیدواریم از اواسط هفته جاری میزان دو اثر نمایشی باشیم،محمد دشت گلی مدیر پردیس تئاتر «شهرزاد» هم در این زمینه می‌گوید: ما هم مشغول گفتگو با گروه‌های نمایشی هستیم و با مرکز مرکز هنرهای نمایشی هم در حال رایزنی هستیم تا بازبینی آثار را با سرعت انجام بدهند که زمان را از دست ندهیم و بتوانیم از اواخر این هفته یا اوایل هفته آینده فعالیت خود را آغاز کنیم.

او اضافه می‌کند: امیدواریم این بازگشایی ادامه‌دار باشد

گردشگری را از واکسیناسیون جا انداخته‌اید!

و خاطرشان از بابت ایمنی هتل و سلامتی کارکنان‌شان جمع باشد. روشن است که کارکنان هتل‌ها باید در اولویت اول واکسیناسیون باشند.

در ادامه نامه سرگشاده رئیس هیأت‌مدیره جامعه هتلداران ایران آمده است: متأسفانه دولت در این زمینه هم مانند سایر موارد در حق صنعت هتلداری کوتاهی آشکاری کرد. این نشان می‌دهد که اهمیت برای صنعت گردشگری – که مدام شعار حمایت از آن را می‌دهند – قائل نیستند.برخلاف آن‌چه دولت دوست دارد وانمود کند، دیگر بر ما روشن شده است که گردشگری و صنعت هتلداری برای قوه مجریه یک صنعت کاملاً فراموش‌شده است. پیش از این می‌گفتمیم اگر دولت به این روند ادامه دهد، اوضاع بسیار بدتر خواهد شد، اما حالا دیگر روشن شده است که دولت قصد ندارد روند بی‌توجهی به صنعت گردشگری و هتلداری را متوقف کند. حمزه‌زاده سپس بر ضرورت تلاش تشکل‌های گردشگری برای تغییر این نگرش در دولت‌های بعدی تأکید کرده و آورده است: دولت آینده باید توجه داشته باشد که گردشگری صنعتی است که در اسناد بالادستی از جمله برنامه توسعه بیشترین اهمیت را دارد و این در بیانات عالی‌ترین مقام کشور همواره مورد تأکید قرار گرفته است.

کاریکاتور

